
 

UCHWAŁA NR LXXIV / 377 / 23 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

                 dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach  

 

Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. 2022 poz. 1526 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy                                                          

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 991 ze zm.) w związku             

z § 3 ust. 1, § 10 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 

sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska  kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 430) uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach w składzie: 

1) Krzysztof Poszwa – przewodniczący komisji, przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

 

2) Bogusław Janus – członek komisji, przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

 

3) Joanna Konieczna – członek komisji, przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

 

4) Piotr Neter – członek komisji, przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

 

5) Piotr Sitek – członek komisji, przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

 

6) lek. med. Jan Gorczyński – członek komisji, przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

 

7) Gustaw Wańkowicz – członek komisji, przedstawiciel Rady Społecznej  

      Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
(-) 

Bogusław Janus 
 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U z 2023 poz. 991) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza 

się konkurs na stanowisko kierownicze. Konkurs ogłasza podmiot tworzący. W tym przypadku 

zadania podmiotu tworzącego realizuje Rada Powiatu Obornickiego. 

W skład Komisji Konkursowej wchodzi od 3 do 6 przedstawicieli podmiotu tworzącego, w tym 

przynajmniej jeden lekarz oraz przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. Rada 

Powiatu wskazuje przewodniczącego spośród członków Komisji.  

Postępowanie konkursowe obejmuje: 

1) opracowanie i przyjęcie przez komisję konkursową regulaminu konkursu, na podstawie 

ramowego regulaminu konkursu stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra 

Zdrowia, 

2) opracowanie i przyjęcie przez komisję konkursową projektu ogłoszenia o konkursie, 

3) ogłoszenie o konkursie, w terminie 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania 

konkursowego, 

4) rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur, 

5) wybranie kandydata na stanowisko objęte konkursem. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


